（ 公 印 省 略 ）

令和２年５月２５日

芝根小学校 保護者 様

玉村町立芝根小学校

校 長 井田 信夫

分散登校の実施について

時下ますますご清栄のことと拝察いたします。

さて、過日電子メール（楽メ）で配信しました５月１９日付けの玉村町長・教育長からの通知

のとおり、６月１日から段階的に教育活動を再開することとなりました。新しい生活様式の実践、

感染防止対策を行いつつ、下記のとおり分散登校を実施いたしますので、ご理解ご協力をお願いい

たします。

記

分散登校期間 ： ６月１日（月）～６月１２日（金）
※６月１５日（月）から通常授業（予定）

分散登校方法 ： 各学級２グループ（Ａ・Ｂ）に分け、１日おきに登校する。（１人５回）

１日（月） ２日（火） ３日（水） ４日（木） ５日（金）

Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ

８日（月） ９日（火） １０日（水）１１日（木） １２日（金）

Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ

グループ分け ： 登下校の安全、兄弟姉妹関係を考慮し、グループ分けを行いました。

各学級のグループ分けについては各学級（学年）からの配布物（別紙）でご確

認ください。なお、Ａ・Ｂグループの変更は出来ませんのでご了解ください。

登校時間 ： ７時５０分に児童玄関を開錠します。（７時５０分前には校舎内に入れません。）

８時２０分までに登校してください。時間厳守でお願いします。

授業時間・

下校時刻 ： ６月１日～４日 ４校時まで授業（下校時刻 １３時４０分頃）

６月５日～１２日 ５校時まで授業（下校時刻 １５時００分頃）

その他 ： 〇登校日に給食があります。（６月の献立表を配布します）

〇学校一時預かりはありません。

〇放課後児童クラブは、長期休業中と同様、午前から開所する予定になってい

ますので、放課後児童クラブへお問い合わせください。

〇６月１日からの登校時の「旗振り」について、ご協力いただけますようお願

いいたします。

※現時点での対応であり、今後の感染状況によって変更することもあります。